
https://novosibirsk.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-ul-shevchenko-25-13701717/

Купить офис, помещение под офис за 26 875 900 рублей на ул Шевченко, 25

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, ул Шевченко, 25

 Октябрьская

26 875 900 Р
147 670Р за м2

182.00 м2

Общая
182.00 м2

Жилая
1 из 24
Этаж

Код лота: 394BFA-3001-2280-1. Реализуется на торгах. АО Российский аукционный дом сообщает о проведении аукциона по продаже
нежилого помещения в Жилом комплексе Статус, город Новосибирск. Адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, Октябрьский, ул.
Шевченко, д. 25. Назначение: Нежилое. Площадь: 182, 4 кв. м. Кадастровый номер: 54:35:073005:874. Номер, тип этажа, на котором
расположено помещение, машиноместо: Этаж 1. Кадастровые номера иных объектов недвижимости, в пределах которых расположен
объект недвижимости: 54:35:073005:598. Запись о регистрации права собственности: 54-54/001-54/001/914/2016-54/2 от 07. 11. 2016.
Обременения (ограничения): не зарегистрированы. Транспортная доступность: 400 м. до станции метро Октябрьская. https://catalog. lot-
online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=1074080

 0 c 01.09.2025, обновлен 01.09.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79132502456



https://novosibirsk.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-ul-shevchenko-25-13701717/

Характеристики

Этаж 1 Этажей
всего

24

Площадь жилая 182.00 кв. м



https://novosibirsk.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-ul-shevchenko-25-13701717/

   

   


